
 

 
Stránka 1 z 2 

SNO/Otr/2020/16/lůžka+matrace-SNO 

 
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 

dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění 
 

Zadavatel:   Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlo:   Olomoucká 470/86, Předměstí, 764 01 Opava 

IČO/DIČ:  47813750 / CZ47813750 

Zastoupena:  Ing.  Karlem Seiebrtem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 

 

„Dodávka elektrických nemocničních lůžek a matrací  

pro lůžková oddělení SN v Opavě“ 
Část 1 Elektrické polohovací nemocniční lůžko, vč. matrace 

 

Číslo spisu: SNO/Otr/2020/16/lůžka+matrace-SNO 

Číslo zakázky: P20V00000104 

Číslo zakázky: P20V00000105 (Část 1) 

Číslo zakázky: P20V00000106 (Část 2) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1  

 
 V příloze č. 4 Minimální technické požadavky k Části 1. je uvedeno:  

„Ruční (pacientský) ovladač s integrovanou svítilnou“  

Dotaz zní: Může uchazeč nabídnout ruční (pacientský) ovladač bez integrované svítilny? 

 

ODPOVEĎ č. 1 

ANO, účastník ZŘ může nabídnout ruční ovladač bez integrované svítilny. 

 

 
DOTAZ č. 2  

 
 V příloze č. 4 Minimální technické požadavky k Části 1. je uvedeno:  

„Sesterský ovládací panel“  

Zároveň nikde v technické specifikaci nejsou uvedeny požadavky na funkce jako je např. 

trendelenburgova ploha, poloha kardiackého křesla, resuscitační poloha, které jsou běžně ze 

sesterského panelu ovládány. Funkce jako je výškové nastavení lůžka, polohování zádového a 

nožního dílu jsou dostupné i z ručního (pacientského) ovladače.  

Dotaz zní: Bude zadavatel po všech uchazečích požadovat funkce jako elektricky ovládaný 

trendelenburg, kardiacké křeslo, resuscitační polohu? Pokud toto zadavatel nepožaduje, může 

uchazeč nabídnou lůžko jen s ručním ovladačem, který splňuje možnost ovládání základních poloh 

jako je výškové nastavení, polohování zádového a nožního dílu ložné plochy a zámek proti 

nechtěnému polohování? 

  



 

 
Stránka 2 z 2 

SNO/Otr/2020/16/lůžka+matrace-SNO 

ODPOVEĎ č. 2 

 

NE, Zadavatel nepožaduje funkce „elektricky ovládaný trendelenburg, kardiacké křeslo, 

resuscitační polohu“. Proto může účastník ZŘ nabídnout lůžko jen s ručním ovladačem. 

 

 
 

Vzhledem k výše uvedeným změnám technické specifikace, jež souvisí se změnou 

technické specifikace, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek Části 1: Dodávka 

elektrických nemocničních lůžek a matrací pro lůžková oddělení SN v Opavě - Část 1 Elektrické 

polohovací nemocniční lůžko, vč. matrace. 

Současně zveřejňuje na profilu zadavatele upravenou Přílohu č. 4 Minimální technické požadavky 

k Části 1. 

 

PŮVODNÍ TERMÍN: 12. 5. 2020 10:00 hod. 

NOVÝ TERMÍN: 14. 5. 2020 10:00 hod. 

 

 

 

V Opavě 

 

 

 

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 


		2020-04-23T06:36:48+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




